愛 社 協 第 １ ４ １ 号

令 和 ３ 年 ４ 月 １ ６日

各市町村障害福祉担当課長 様

社会福祉法人愛知県社会福祉協議会

事務局長  野 口 幸 夫

（公 印 省 略）

令和３年度愛知県サービス管理責任者及び児童発達支援管理責任者研修

（基礎研修）の実施について(依頼)

日頃は、本会事業の推進に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本会では、愛知県より指定を受けております標記の研修を別添要領により実

施いたします。県内の事業所等に従事し、国が定めるサービス管理責任者等研修（基

礎研修）の受講要件を満たす方を対象としております。

つきましては、貴管内の法人・施設・事業所あてに周知していただきますようお願

い申し上げます。

（連絡先）福祉人材センター 担当：岡本、酒井

TEL:052-212-5516 FAX:052-212-5518

E-mail:jinzai@aichi-fukushi.or.jp